
realizace



Jsme specializovaná výrobní společnost z Českých Budějovic. 

V našich řadách najdete odborníky, ale zároveň milovníky dobrého 
masa, kteří mají při grilování rádi pohodlí a praktičnost. Všechny tyto 
požadavky jsme spojili s naší dlouholetou zkušeností ve výrobě z 
kvalitní nerezové oceli pro gastronomii a vrhli jsme se do autorské 
tvorby kvalitních venkovních kuchyní.

Splňte si svůj sen a prožívejte s naší venkovní kuchyní chvíle s přáteli 
nebo zaslouženou relaxaci s rodinou.

Spojte svůj odpočinek s gurmánským zážitkem.

GArden 
BArbecue 
SOLution

2 3



Využíváme rámu z nerezové oceli v kombinaci s deskami ze sibiřského modřínu,
který je vhodný z estetického i praktického hlediska. Tyto sestavy jsou vhodné
do interiéru a odolávají i povětrnostním vlivům a proto najdou své místo i v
pergolách a na zahradách,

kombinace
dřeva a nerezu 

SWP (solid wood panel), tzv. biodesky jsou vyráběné
ze sušeného řeziva. Každou vrstvu desky tvoří lamely
z masivního rostlého dřeva vzájemně na sebe lepené.
Třívrstvá deska se skládá z jedné středové vrstvy otočené
o 90° k vnějším vrstvám. Desky ještě povrchově upravujeme,
aby vynikla jejich unikátní struktura a opatřujeme oleji
v různých odstínech, proto není probl

modřínové desky

Kompaktní desky, vysokotlaké lamináty nebo také
HPL desky (High Pressure Laminates) jsou vyrobené
z vrstvených papírů impregnovaných pryskyřicí a následně
zalisováných za vysokého tlaku a teploty v kompaktní
materiál, tedy pevnou desku. Vyznačují se vysokou odolností
a životností s minimálními náklady na údržbu.

HPL desky

4 5



6 7



8 9



10 11



12 13



14 15



16 2 0 2 1  K a t a l o g 17



18 19



20 21 21



22 23



+420 774 735 566, +420 774 090 022      ·     www.gabasol.cz     ·     info@gabasol.cz

Okružní 757, České Budějovice, 370 01


